
 

H A N D L I N G S F Ö R T E C K N I N G  Antal Blad 

2 
Blad Nr 

1 
Uppdrag 

BLUE HARVEST 
Uppdrag Nr 
2911701 

RÖRSYSTEM 
Datum 
2019-05-13 

Senaste Datum 
2020-01-14 

Nummer Rev Innehåll Status Skala Datum ÄndringsDatum 

 

  BESKRIVNINGAR     

  Beskrivning Rörsystem, Stationshuset BH 
 

 2019-05-13  

  Beskrivning Rörsystem, Mekaniska Verkstaden BH 
 

 2019-06-07  

  Beskrivning Rörsystem, Fastfood 
 

BH  2019-06-16  

  Beskrivning Rörsystem, Spellängan  BH  2019-07-10  

       

  Beskrivning Yttre VA BH 
 

 2019-06-07  

  Bilaga 1. Rördragning mekaniska verkstaden BH  2019-06-07  

       

  PLANRITINGAR 02 SPELLÄNGAN     

V-50.1-0211 
V-50.1-0212 
V-50.1-0221 
V-50.1-0222 
 

A 
A 
A 
A 

Planritning Rörsystem våning 1 del 1. 
Planritning Rörsystem våning 1 del 2. 
Planritning Rörsystem våning 2 del 1. 
Planritning Rörsystem våning 2 del 2. 

BH 
BH 
BH 
BH 

1:50 
1:50 
1:50 
1:50 

2019-07-09 
2019-07-09 
2019-07-09 
2019-07-09 

 

  BOTTENPLATTA 02 SPELLÄNGAN     

V-53.1-0211 
V-53.1-0211 

A 
A 

Rörsystem bottenplatta del 1. 
Rörsystem bottenplatta del 2. 

BH 
BH 

1:50 
1:50 

2019-07-09 
2019-07-09 

 

       

  PLANRITNNIGAR 03 BIERGARTEN     

V-50.1-0311 
V-50.1-0321 

- 
- 

Planritning Rörsystem våning 1. 
Planritning Rörsystem våning 2. 

GH 
GH 

1:50 
1:50 

2020-01-14 
2020-01-14 

 

       

       

  PLANRITINGAR 05 MEKANISKA     

V-50.1-0011 B Yttre VA, del 1 BH 1:100 2019-06-07 2019-10-15 

V-50.1-0012 A Yttre VA, del 2 BH 1:100 2019-10-15  

V-50.1-0013 A Yttre VA, del 3 BH 1:100 2019-10-15  

       

  PLANRITINGAR 05 MEKANISKA     

V-50.1-0511 A Planritning Rörsystem våning 1. BH 1:50 2019-06-07  

       

  BOTTENPLATTA 05 MEKANISKA     

V-53.1-0511 A Rörsystem bottenplatta. BH 1:50 2019-06-07  

       

  PLANRITINGAR 06 STATIONEN     

V-50.1-0611 A Planritning Rörsystem våning 1 del 1. BH 1:50 2019-09-27  

V-50.1-0612 A Planritning Rörsystem våning 1 del 2. BH 1:50 2019-09-27  

V-50.1-0621 A Planritning Rörsystem våning 2 del 1. BH 1:50 2019-09-27  

V-50.1-0622 A Planritning Rörsystem våning 2 del 2. BH 1:50 2019-09-27  

V-50.1-0600 A Planritning Rörsystem under platta. BH 1:50 2019-09-27  

       

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
20

-0
4-

20
, D

nr
 2

01
7-

19
86

4



 

H A N D L I N G S F Ö R T E C K N I N G  Antal Blad 

2 
Blad Nr 

2 
Uppdrag 

BLUE HARVEST 
Uppdrag Nr 
2911701 

RÖRSYSTEM 
Datum 
2019-05-13 

Senaste Datum 
2020-01-14 

Nummer Rev Innehåll Status Skala Datum ÄndringsDatum 

 

       

  PLANRITINGAR 07 STATIONSHUSET     

V-50.1-0711 A Planritning Rörsystem våning 1. BH 1:50 2019-06-14  

V-50.1-0721 A Planritning Rörsystem våning 2 BH 1:50 2019-06-14  

  PLANRITINGAR 08 FASTFOOD     

V-50.1-0811 A Planritning Rörsystem våning 1. BH 1:50 2019-06-14  

V-50.1-0821 A Planritning Rörsystem våning 2 BH 1:50 2019-06-14  

       

  BYGGHANDLING     
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